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DIVIDA LIQUIDA

Empréstimos e Financiamentos CP
Debéntures

Empréstimos e Financiamentos LP
Debéntures

Disponibilidades

Financiamentos Producdo, CRI, Debéntures

DIVIDA LIQUIDA (A)

DESPESA FINANCEIRA LIQUIDA
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras

DESPESA FINANCEIRA LIQUIDA (B)

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social

Reserva de lucros

Prejuizos acumulados
PATRIMONIO LIQUIDO (C)
ESTOQUES

Terrenos a incorporar

Imdveis em contrucao
Unidades concluidas
ESTOQUES (D)

RECEBIVEIS (E)

RECEITAS A APROPRIAR (F)
CUSTOS A APROPRIAR (G)
EBITDA (H)

IMOVEIS A PAGAR (I)

Covenants I ((A+I)/C)

Covenants II ((E+F+D)/(A+I+G))

Covenants III (H/B)

Ebitda

73.647
160.823
643.615
449,710
-352.281
-1.160.585

-185.071

17.823
-19.617

-1.794

1.079.527
38.042
-4.867

1.112.702

1.268.155
751.131
151.078

2.170.364
1.356.346
340.993
274.805
8.258
288.366
0,09
<= 0,70
OK
10,23
> ou 1,30
< 0,00
OK
4,60
>= 1,30

8258
OK

316.348
310.185
835.710
299.871
-611.813
-1.767.935

-617.634

56.618
-71.560

-14.942

1.079.527
265.347
298.105

1.642.979

960.241
1.223.652
241.436

2.425.329
1.747.402
3.260.579
2.004.267
418.558
280.752
0,21
0,70
OK
4,46
1,30
0,00
oK
28,01
1,30

418558
OK




ESCOLHA UM ANO

2014

[ Gerar HTM ]




